

# KHH Ejendomme A/S

Gellerupvej 112, 6800 Varde

CVR-nr. 31 74 66 63

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

.....  
Johnny Haahr





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KHH Ejendomme A/S
Adresse, postnr., by	Gellerupvej 112, 6800 Varde
CVR-nr.	31 74 66 63
Stiftet	29. august 2008
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Christian Haahr, formand Janus Hygom Lars Hvegholm Christensen Per Borup Jensen
Direktion	Helle Vingolf
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.132.093 kr. mod et overskud på 1.001.585 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 10.505.898 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende afkast af virksomhedens egenkapital i 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.711.594	2.648.380
	Afskrivninger	-960.984	-960.984
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.750.610	1.687.396
	Finansielle indtægter	63.220	56.205
	Finansielle omkostninger	-363.668	-476.167
	<b>Resultat før skat</b>	1.450.162	1.267.434
2	Skat af årets resultat	-318.069	-265.849
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.132.093</u>	<u>1.001.585</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.258.000
	Overført resultat	1.132.093	-2.256.415
		<u>1.132.093</u>	<u>1.001.585</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	22.736.682	23.697.666
		<u>22.736.682</u>	<u>23.697.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.736.682</u>	<u>23.697.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.654
	Andre tilgodehavender	1.294.741	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.250	40.920
		<u>1.345.991</u>	<u>57.574</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.515</u>	<u>40.343</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.352.506</u>	<u>97.917</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>24.089.188</u>	<u>23.795.583</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.005.898	8.880.484
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>10.505.898</u>	<u>9.380.484</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.925.000	3.976.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>3.925.000</u>	<u>3.976.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.625.160	7.843.122
		<u>6.625.160</u>	<u>7.843.122</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.187.694	1.196.182
	Skyldig selskabsskat	256.920	0
	Anden gæld	1.588.516	1.399.795
		<u>3.033.130</u>	<u>2.595.977</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.658.290</u>	<u>10.439.099</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>24.089.188</u>	<u>23.795.583</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	500.000	8.880.484	9.380.484
Overført via resultatdisponering	0	1.132.093	1.132.093
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	108.412	108.412
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-23.851	-23.851
Køb af egne kapitalandele	0	-91.240	-91.240
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u>500.000</u>	<u>10.005.898</u>	<u>10.505.898</u>

Aktiekapitalen er ikke inddelt i aktieklasser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KHH Ejendomme A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes som særskilte regnskabsposter i balancen og i reserven for sikringstransaktioner under egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning, der omfatter indtægter fra udlejning af fast ejendom, indregnes i resultatopgørelsen i de perioder, indtægterne vedrører. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til ejendomsdrift og administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutakursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Finansielle gældsforpligtelser indregnes efterfølgende til amortiseret kostpris således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Låneomkostninger, herunder kurstab ved låneoptagelse, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	369.069	316.849
Årets regulering af udskudt skat	-51.000	-51.000
	<u>318.069</u>	<u>265.849</u>

Herudover udgør skat af egenkapitalsposter 23.851 kr. (2019: -3.503 kr.), således at aktuel skat i alt udgør 392.920 kr. (2018: 313.346 kr.).

### 3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	47.197.574
Kostpris 31. december 2020	47.197.574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.499.908
Årets afskrivninger	960.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	24.460.892
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>22.736.682</u>

### 4 Selskabskapital

Selskabet har i 2020 for 91 t.kr. erhvervet 5 stk. egne aktier (nom. 5.000 kr.) fra fratrådt direktør.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.812.854	1.187.694	6.625.160	4.148.639
	<u>7.812.854</u>	<u>1.187.694</u>	<u>6.625.160</u>	<u>4.148.639</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswapaftale til afdækning af renterisici. Dagsværdien heraf udgør pr. 31. december 2020 -839.257 kr. (31. december 2019: -947.669 kr.), som er indeholdt i anden gæld.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut tjener ejerpantebreve på 22.040.000 kr. i grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for RC Plast A/S' bankgæld som pr. 31. december 2020 udgør 2.932.666 kr. (31. december 2019: 7.781.348 kr.), dog maks. 9.000.000 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Vingolf

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-388305484698

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-07-06 09:34:29Z

NEM ID 

## Per Borup Jensen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-07-06 14:50:58Z

NEM ID 

## Johnny Christian Haahr

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-129089488100

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-06 15:53:45Z

NEM ID 

## Johnny Christian Haahr

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-129089488100

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-06 15:53:45Z

NEM ID 

## Lars Hvegholm Christensen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-186749528452

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-07-06 18:02:55Z

NEM ID 

## Janus Hygom

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-027881784023

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-07-07 05:53:06Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-11 07:06:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JD2H8-EPKEE-EEDOD-EQ3UO-012ID-Z6YL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>